Offizielle Ergebnisliste
Raiffeisen Bezirksmeisterschaft Schiiler 2019

Kitzbiihel

Ort und Datum: Going, 27.01.2019
Veranstalter: Tiroler Skiverband (6000)
Durchfiihrender Verein: Skiclub Going a.W.K. (6150)

Lauf:
Startzeit:
Kurssetzer:
Strecke:

Starthohe:

Alpiner Schilauf - Slalom

Gen.Nr. 6AL417P

Ausschreibung: bezirksoffen

F-Wert:

2

Zimmermann Peter
Schedererberg

940 m Zielhohe:

Hohendifferenz: 140 m

Kampfgericht:
Chefkampfrichter: Kofler Peter KR (AUT)
Schiedsrichter: Rieser Josef KR (AUT)
Wettkampfleiter: Kaufmann Klaus KR (AUT)
Startrichter: Yard Niclas KR-A (AUT)
Zielrichter: Wallner Viktoria KR (AUT)
Streckendaten:
Lauf: 1
Startzeit: 10:00
Kurssetzer: Hirzinger Markus
Strecke: Schedererberg
Starthéhe: 940 m Zielhdhe: 800 m
Hohendifferenz: 140 m
Vorlaufer:
Lang Johanna
Brunner Jonas
Gemeldete Starter: 59

In der Wertung:

50 (84,75%)

Schiiler U14 (weiblich, 2005 - 2006)

1 1
2 3
3 10
4 6
5 2
6 4
7 8
8 11
9 13
10 12
1 5
12 7

Sonntag, 27. Janner 2019, 12:48

606013813
605404196
606011137
611000561
611000533
605404230
601301071
605404226
611401019
611401024
606020687
615901167

RINGS-WANNER Valentin
MILLINGER Lisa

POLL Simona
PUHRINGER Victoria
ACHLEITNER Paula
MITAS Alina

RIESER Theresa
HARASSER Malena
WALTER Anna
ENTLEITNER Alexandra
FUCHS Alessia Maria
BRENNER Heidi

2005
2005
2006
2006
2005
2005
2006
2006
2006
2006
2005
2006

SE=E========= =

K.S.C.

SC St.Johann /T
K.S.C.

SC Waidring

SC Waidring

SC St.Johann /T
SC Brixen /T

SC St.Johann /T
SC Westendorf
SC Westendorf
K.S.C.

SC Fieberbrunn

Auswertung: Skiclub Going a.W .K.
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 17.8.0 - Lizenz 6150 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

Schiiler U14 1:38,95
Schiiler U14 1:40,44
Schiiler U14 1:45,47
Schiiler U14 1:45,98
Schiiler U14 1:46,00
Schiiler U14 1:49,82
Schiiler U14 1:52,10
Schiler U14 1:53,45
Schiiler U14 1:53,58
Schiiler U14 1:56,65
Schiiler U14 1:59,20
Schiiler U14 1:59,53

730

800 m

0,00
1,49
6,52
7,03
7,05
10,87
13,15
14,50
14,63
17,70
20,25
20,58
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Raiffeisen 2

Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Slalom

Rang  StINr  OSV-Nr.

Name

Raiffeisen Bezirksmeisterschaft Schiiler 2019

Gen.Nr.: 6AL417P

JG Sex Vereinsname

Schiiler U14 (mannlich, 2005 - 2006)

1 32 611400962
2 18 615901057
3 19 605801881
4 21 611000592
5 22 605301195
6 40 605404075
7 17 616400865
8 24 601301008
9 16 611000589
10 20 618600724
1 42 615901115
12 25 605404301
13 31 605802102
14 36 611401018
15 38 606015213
16 33 611400975
17 26 601301099
18 29 605301241
19 30 606012103
20 41 605404451
21 27 618600746

SCHARF Lukas
RAINER Florian
NADERHIRN Kilian
BRANDTNER Christoph
BACHLER Nico
TONIG Luis

TEPLAN Florian
FUCHS Johannes
FOIDL Luca

ROGL Maximilian
WALLNER Tobias
LARCHER Valentin
HAUSER David
HIRZINGER Martin
DVORAK Sebastian
LEITNER-HOLZL Luis
HAAS Julian
OBERHAUSER Florian
GANTSCHNIGG Thomas
MATEJKA Niklas
FUCHS Jakob

Schiiler U16 (weiblich, 2003 - 2004)

1 15 611400976
2 14 601301165

Sonntag, 27. Janner 2019, 12:48

www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 17.8.0 - Lizenz 6150 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

LEITNER-HOLZL Amelie
RABOU Noa

2006
2005
2005
2005
2005
2006
2005
2006
2005
2005
2006
2006
2005
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006

2003
2004

EEEEEEEEEEESEEEEEEEEEEESTEESER

SC Westendorf
SC Fieberbrunn
SC Kirchberg / T
SC Waidring

SC Jochberg

SC St.Johann /T
SC Oberndorf in Tirol
SCBrixen/ T
SC Waidring

SC ltter

SC Fieberbrunn
SC St.Johann /T
SC Kirchberg / T
SC Westendorf
K.S.C.

SC Westendorf
SC Brixen / T
SC Jochberg
K.S.C.

SC St.Johann /T
SC ltter

SC Westendorf
SCBrixen/ T

Auswertung: Skiclub Going a.W .K.

Klasse

Schiiler U14
Schiiler U14
Schiiler U14
Schiiler U14
Schiiler U14
Schiler U14
Schiiler U14
Schiler U14
Schiiler U14
Schiiler U14
Schiiler U14
Schiiler U14
Schiiler U14
Schiler U14
Schiiler U14
Schiler U14
Schiiler U14
Schiiler U14
Schiiler U14
Schiiler U14
Schiiler U14

Schuler U16
Schiler U16

Kitzbiihel

Going, 27.01.2019

Ges.Zeit Diff.
1:37,93 0,00
1:38,16 0,23
1:39,12 1,19
1:43,17 5,24
1:43,51 5,58
1:43,94 6,01
1:44,21 6,28
1:44,42 6,49
1:46,38 8,45
1:46,57 8,64
1:47,51 9,58
1:47,85 9,92
1:48,80 10,87
1:55,71 17,78
1:56,44 18,51
1:56,51 18,58
1:57,79 19,86
1:57,84 19,91
2:08,40 30,47
2:50,93  1:13,00
2:5425 116,32
1:36,57 0,00
1:37,16 0,59
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Raiffeisen 2

- = = 0= Raiffei Bezirk ist haft Schiiler 2019
Off|Z|e"e Ergebnlsllste alrreisen bezirksmeisterscna Cl UK?:Zbﬁhel
Alpiner Schilauf - Slalom Gen.Nr.: 6AL417P Going, 27.01.2019

Rang  StNr OSV-Nr.  Name JG  Sex Vereinsname Klasse Ges.Zeit Diff.
Schiiler U16 (mannlich, 2003 - 2004)
1 50 601301159 JEURISSEN Jurre 2003 M SCBrixen/T Schiiler U16 1:33,21 0,00
2 43 611000559 ENDSTRASSER Felix 2003 M SC Waidring Schiiler U16 1:33,34 0,13
3 49 606008937 POLL Christoph 2003 M K.S.C. Schiiler U16 1:34,20 0,99
4 51 605801880 NADERHIRN Quirin 2003 M SCKirchberg/ T Schiiler U16 1:34,69 1,48
5 45 603500759 RIEDMANN Christopher 2004 M SK Hopfgarten Schiiler U16 1:39,07 5,86
6 54 606012074 ERLER Christoph 2004 M KS.C. Schiiler U16 1:44,09 10,88
7 48 606101646 SCHMID Johannes 2004 M SC Késsen Schiiler U16 1:45,71 12,50
8 56 606101712 HACK Lasse 2004 M SC Kdssen Schiler U16 1:50,31 17,10
9 46 623600542 PIRNBACHER Andreas 2004 M SC St.Ulrich/P Schiiler U16 1:52,54 19,33
10 52 605802001 BULLINGA Josef 2004 M SCKirchberg /T Schiiler U16 1:53,95 20,74
11 53 605801925 DAXER Alexander 2004 M SC Kirchberg /T Schiiler U16 1:55,05 21,84
12 55 606101665 HOFER Leon 2004 M SC Kossen Schiiler U16 1:55,80 22,59
13 44 606011301 GANTSCHNIGG Matthias 2004 M K.S.C. Schiiler U16 1:55,99 22,78
Jugend U18 (mannlich, 2001 - 2002)
1 58 605404219 WORGOTTER David 2002 M SC St.Johann/T Jugend U18 1:42,76 0,00
2 59 618600658 HOLZL Christian 2002 M SC ltter Jugend U18 1:57,88 15,12
Nicht am Start (1. Lauf): 3 (5,08%)
StNr  OSV-Nr. Name JG Vereinsname Klasse
23 605801834 GUTENSOHN Lino 2006 SC Kirchberg /T u14
34 601301166 EHLER Colin 2006 SCBrixen/T u14
47 606016036 KAUFMANN Christian 2004 K.S.C. u16
Nicht im Ziel (2. Lauf): 5 (8,47%)
StNr  OSV-Nr. Name JG Vereinsname Klasse
28 606015914 KNEZEVIC Rikard 2006 K.S.C. u14
35 603500834 PLETZER Fabian 2006 SK Hopfgarten u14
37 623600601 BRUGGL Johannes 2006 SC St.Ulrich/P U14
39 610200553 TRIXL Stefan 2006 SC Hochfilzen u14
57 606018673 ENGEL Julian 2003 K.S.C. u16
Disqualifiziert (1. Lauf): 1 (1,69%)
StNr  OSV-Nr. Name JG Vereinsname Klasse Tornr.
9 606101699 GLASSMANN Fini 2006 SC Kossen U14 26
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Alpiner Schilauf - Slalom

Rang  StINr  OSV-Nr.

Unterschrift

Name
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Raiffeisen Bezirksmeisterschaft Schiiler 2019

Kitzbiihel

Gen.Nr.: 6AL417P Going, 27.01.2019

JG  Sex Vereinsname Klasse Ges.Zeit Diff.
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